Financieel verslag penningmeester 2024 en begroting 2025

INKOMSTEN

Contributies + Abonnementen €
Verkoop boeken e.d. €
Verkoop Auw Neijts €
Subsidie €
Giften €
Erfenis

Rente -/- bankkosten €

Totaal ontvangsten €

tekort / over

3.900,00
200,00
400,00

7.684,00

-200,00

11.984,00

716,00

€

D d DD D

€

Begroting 2024 Werkelijk 2024

4.011,50
246,50
515,00

7.984,00

97,00

1.000,00

225,93

14.079,93

1.387,76

Begroting 2025
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€

3.900,00
500,00
400,00

7.984,00

1.000,00
100,00

13.884,00

808,17

UITGAVEN

Kosten kleine uitgaven

Grote aanschaffingen + updates
Drukkosten

Kosten monumenten
Verzekering

Huisvesting

Boek 40 jaar Jeugd

Lustrum

Totaal uitgaven

In het jaar 2024 hebben we € 1387,76 overgehouden. Een reden hiervoor is dat we geen computers e.d. hebben
hoeven te vervangen en er veel zelfwerkzaamheid geweest is. Ook de subsidie van de gemeente was € 300 hoger.

Aan monumenten is er weinig uitgegeven. Wel hebben we € 2702,50 minder verkocht van het boek over
de jeugd dan verwacht. In het volgend jaar hopen we er toch nog meer te verkopen.
Uit een erfenis hebben we € 1.000 gekregen.

Begroting 2024 Werkelijk 2024
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a

1.800,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00

400,00
6.000,00

12.700,00

€

a dd DD D

1.649,55
297,13
1.278,57
57,00
379,10
6.328,32
2.702,50

12.692,17

Begroting 2025
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a

1.800,00
2.000,00
1.500,00
500,00
400,00
6.350,00

2.000,00

14.550,00



